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Calibre UK HQViewoch LEDView serierna visas på ISE 
2012 

Bradford, England, 31 januari 2012 - För tredje året i rad ställer Calibre UK ut 
på ISE 2012 med den kraftfullaste och mest avancerade serien av 
videoprocessorer, scalers, switchers och scan converters. Calibre kommer 
också att presentera ett flertal nya sammarbetspartners. 

"Pro-AV marknaden kräver högkvalitativ signalbehandling och avancerade 
funktioner. Med våra HQView och LEDView serier finns denna teknik finns 
tillgänglig för alla tänkbara installationer, från arkitektoiska skalenliga 
projektioner och digital signage till företagspresentationer, events och mycket 
mer" säger Tim Brooksbank, ordförande i Calibre UK. 

HQView projektionsscalers, scan converters, switchers och processorer 

Branchens bredaste utbud av scalers och processorer, för både små och 
stora installationer i alla upplösningar upp till 2K, inkluderar avancerade 
funktioner som geometrikorrigering, projection mapping, image warping och 
soft edge blending. Detta omfattar top-of-the-line HQView520 - Scaler, 
Switcher och Scan Converter med warp, blend och 3G-SDI anslutning, som 
tog hem en Commercial Integrator utmärkelse för bästa videoscaler 2011. 

HQView320 kommer att visas i vår nya sammarbetspartners monter, 
Simulation Displays,  där den integrerats för att skapa en perfekt 
simulieringsmiljö för utbildning och träning. 

Signalhantering för LED-videoväggar 

Calibre's LED-videoprocessorer och scalers kommer också vara en av 
höjdpunkterna på ISE 2012. Dessa flexibla videoscalers är utvecklade för att 
driva LED-skärmar av stora mått från video- och grafikkällor.  

De nya LEDView processorerna använder Reon™ chippet för kraftfull 
signalhantering. LEDView400 är en kostnadseffektiv men högkvalitativ LED-
skämscaler med fyrsidig "edge drag and drop" för att effektivt passa in bilden 
på LED-skärmen. 

LEDView510 är en mycket flexibel LED-skärmsscaler med 3G-SDI och 
multienhetshantering med autozoom som möjliggör att flera LEDView510 
tillsammans sömlöst kan driva enorma sammankopplade LED-väggar. 

InfoComm utbildning: Projection Mapping 
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För att möta branchens krav på den allra senaste kunskapen inom 
videoskalning och signalhantering kommer Calibre UK att deltaga i 
InfoComm's utbildningsporgram på ISE 2012. Calibres Ordförande Tim 
Brooksbank och Mark Lusby, Produktchef för ProAV kommer att hålla i ett 
utbildningsseminarie om 'Projection Mapping' som innefattar edge blending, 
warping, inpassning på ojämna och andra krävande ytor. Allt för att ge 
åhörarna de bästa förutsättingarna för faktiska installationer. 

Mer inforamton om seminariet hittar ni på: 
http://www.iseurope.org/kcms/home.php?navi=35&conference_id=314405. 

"Vi förväntar oss att detta kommer att bli vårt intensivaste år hittils med 
tillkännaviganden av många nya sammarbetspartners, utbildningar och 
förevisandet av vårt breda produktutbud", tilläger Brooksbank. 
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